
 

 

UCHWAŁA NR XV/111/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Zaklików, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1. art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy 

z dnia 22 października 2018 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada 

Miejska w Zaklikowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XIV/76/2011 Rady Gminy Zaklików z dnia 21 października 2011 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych , których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zaklików, 

udostępnionych dla operatorów i przewodników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. 

Woj. Podkarp. z 2011 r. poz.3624) zmienionej uchwałą NR XXXIV/199/2013 Rady Gminy Zaklików z dnia 

22 lutego 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2013 r. poz. 1516); uchwałą NR XLVI/269/2013 Rady Gminy 

Zaklików z dnia 30 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2024 r. poz. 331); uchwałą NR XII/72/2015 

Rady Miejskiej w Zaklikowie z dnia 25 września 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2015 r. poz. 2910); 

uchwałą NR XX/123/2016 Rady Miejskiej w Zaklikowie z dnia 31 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

z 2016 r. poz. 1333); uchwałą  NR XX/123/2016 Rady Miejskiej w Zaklikowie z dnia 31 marca 2016 r. (Dz. 

Urz. Woj. Podkarp. z 2016 r. poz. 2893); uchwałą NR XXIX/169/2016 Rady Miejskiej w Zaklikowie z dnia 

21 listopada 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2016 r. poz. 4002); uchwałą NR XXXV/203/2017 Rady 

Miejskiej w Zaklikowie z dnia 27 kwietnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2017 r. poz. 2002); uchwałą NR 

XVI/84/2019 Rady Miejskiej w Zaklikowie z dnia 27 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2019 r. 

poz. 5060)  zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zaklikowie 

 

 

Piotr Szwedo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 3229



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3229



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3229



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3229


		2025-08-01T12:03:01+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




